
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 20 października 2017 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 

 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) i § 14 
uchwały Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.– Uchwała 
budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 1414, 1917, 
2676, 2966, 3262, 3633 i 3995) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2017 dokonuje się podziału rezerwy celowej      
z przeznaczeniem na cel, na jaki została utworzona, oraz zmian w planie wydatków 
polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków 
bieżących – zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
          
     § 2.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Z rezerwy celowej na wydatki bieżące w Dziale 801 Oświata i wychowanie przeniesiono 
kwotę 31.500 zł na zwiększenie planów finansowych szkół i przedszkoli miejskich 
w związku z przyznaniem nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 

2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 
 

 
 
 
 

 
 


